JURIDICA AI - CNPJ, COM GARANTIA DE  
12 MESES. 

Serviço 18,00 R$ 265,00 

2 CERTIFICADO 
DIGITAL TIPO A 
1 

EMISSÃO DE CERTIFICADO DIGITAL AI 
PESSOA FISICA, COM GARATIA DE 12 
MESES 

Serviço 50,00 R$ 166,25 

1 - O valor total estimado para os itens pretendidos é de R$ 13.082,50 (Treze mil, oitenta e 
dois reais e ciquenta centavos), conforme documentos acostados nos autos. 

2 – Os quantitativos estimados para o presente processo licitatório, relacionado neste ETP, servem 
apenas como orientação, não constituindo, sob hipótese alguma garantia de faturamento.